Estado de Santa Catarina

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Governo Municipal de Xaxim

   COMUNICADO DE ESCOLHA DE AULA DA 2ª CHAMADA

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura informa o local, a data e horário da escolha de aulas para o ano letivo de 2017 em
conformidade com o Edital nº. 006/2016 referente ao processo seletivo para admissão de professores em caráter temporário –
ACT’s. A escolha de 2ª Chamada dar-se-à em atendimento a determinação judicial proferida nos autos nº 0302187-
54.2016.8.24.0081 sendo que convoca Joelma Marinho de Melo Badia para comparecer  a escolha de aula.

Local:  Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Xaxim – SC, situada na Rua Áquiles Biasus, 122, Bairro: Santa Terezinha –
Loteamento Guarani

 Dia e Horário: 15 de fevereiro de 2017 às 11 horas.

A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições torna público, pelo presente Edital, as vagas de

segunda chamada que são exclusivas para atendimento dos autos nº 0302187-54.2016.8.24.0081, para o ingresso como

Admitidos em Caráter Temporário, no município de Xaxim – SC.

Na sequencia o quadro de vagas da referida escolha.

Xaxim, 15 de fevereiro de 2017

Unidade Escolar  Área/disciplina Carga Horaria  Turno  Vaga  Professor

EB Gomes
Carneiro

Séries Iniciais  20 h  Vesp  Excedente

EB Gomes
Carneiro

Séries Iniciais  20 h Vesp Excedente

EB Gomes
Carneiro

Séries Iniciais  20 h Vesp Excedente

EBM Santa
Terezinha

Séries Iniciais  20 h Vesp Excedente

EBM Santa
Terezinha

Séries Iniciais  20 h Vesp Excedente